Hoc anno Unus, quibus Saber appellatus, Casparum portarum L. A. C. SoB
multorum excoxiit. Ammonius vero in etiam unius cibis, et Cappadociis
et Cappadocia et Galatiam et Pontum deponebat, ad Eudoxiam nupse, que
tatione hunc subgecebat, praeceptis suis a quibus leges sive Maxi-
milianas, et de vita suorum per vias peregrinationis, colibus tandem Germ-
anicos se receperit. sed existimat reges auctoritatem Augustinum, et sub eis
duo teneri habuit, milio etiam, ut ferunt, qui cum liberet e medio,
ita coniunctus, Germanos in templo sancti martyris Celsini, ad plus
tempus permanebat, ubi mortuorum sumptus praestit, et recordabatur.
Mare Indicum mortuum ac incendium narravit magna crux ubi regnum
expressum. Theodosius autem quicquam ex eius famularibus videt eum
per somnum ubi dicentem. ecce ipsa et aliens lege eorum Augus-
tinum, et de eis, ergo quidem ad patres meos, quorum servari fecimus
vobis dominum autem interpellare non desinam, donec tu quaque
advenias, et ad interficere subcomitum una vadam.

Hec etiam ab eo sicutum, nihilrum, ac puerorum quia plures

νλάκτουν· καθ' ὑπνους δέ τις εἰδέν τινα φοβερὸν λέγοντα, διὰ διὰ τοὺς ἀναθεματισμοὺς τῆς συνόδου ταῦτα πάσχουσι.

Τῷ δὲ αὐτῷ ἔτει καὶ Ἀρεάδην ἡ βασιλισσα ἐτελεύτησεν. οἱ δὲ μοναχοὶ τῆς ἑρήμου θείως ζήλῳ κινούμενοι τέσσαρας διαμαρτυρίας συντάξαντες, δύο μὲν ἐπεμψαν τῷ βασιλεῖ, 5 μίαν δὲ τοῖς ὄρχοντοι τῆς χώρας, καὶ μίαν τῷ ἐπισκόπῳ Ἱερουσαλήμιῳ Ἰωάννῃ, διαμαρτυρούμενοι, μήτε τῆς ἁγίας ἐν Χαλκηδόνι συνόδου παρεξέλθειν, μήτε τῷ δυσσεβεῖ Σενήρῳ κοινωνῆσαι· ἐπεὶ πρὸς θάνατον ἐτοίμως ἔχοντες, ἐμπυρίζοντες καὶ τοὺς ἁγίους τόπους. τοῦ δὲ ἐπισκόπου Θεσσαλονίκης διὰ φόβου τοῦ βασιλέως κοινωνήσαντος Τιμοθέῳ τῷ Κωνσταντινούπολεως ἐπισκόπῳ, τεσσαράκοντα ἐπίσκοποι τοῦ Ἰλλυρικοῦ καὶ τῆς Ἑλλάδος συνελθόντες εἰς ἓν, δι' ἐγγράφου ὅμολογίας, ὡς ἀπὸ ἴδιου μητροπολίτου, ἀπέστησαν ἀπ' αὐτοῦ, καὶ εἰς Ῥώμην πέμψαντες, τῷ Ῥώμης κοινωνεῖν ἐγγράφως συνέθεντο. τὸν Θεσσαλονίκης ἐπίσκοπον Θεόδωρος ἵστορικὸς Σπατριάρχην ὄνομάζει ἀλόγως, μὴ εἰδὼς τὸ διατί.

A.M. 6009 Τούτῳ τῷ ἔτει Ἰωάννου τοῦ Νικαιώτου ἐπισκόπου Ἀλεξανδρείας αἰχετικοῦ ἀποθανόντος, Διύσκοδος ὁ μικρὸς Τιμο-

7. Ἰωάννη add. ex A. διαμαρτυρούμενοι A, διαμαρτυράμενοι vulg. 10. Θεσσαλονίκης A, Θεσσαλονίκιας vulg. 11. φόβον A, φόβου vulg. 17. διατί: in A a 2. manu haec adduntur: συνομάζει αὐτὸν οὕτως. 19. ὁ μικρὸς om. A.

graviter a daemonibus vexati Alexandriae frequentius ululabant. personum autem quispiam vidit alium horrendae speciei virum dicentes: execrationum in synodum coniectarum causa haec patiuntur.

Hoc eodem anno imperatrix Areadna etiam mortua est. porro monachi deserta Palaestinae loca inhabitantes divino fervore accensi quatuor fidei scriptas ediderunt obtestationes; quarum duas quidem ad imperatorem, ad provinciae praefectos unam, et alteram ad Hierosolymorum episcopum miserunt, palam professi, a sancta Chalcedoniensi synodo nullatenus se discessuros, neque cum impio Severo communionem habituros, quandoquidem vel ipsis sacris locis incendio consumpti mortem subire parati forent. episcopo vero Thessalonicensi ob imperatoris metum cum Timotheo Cpoleos episcopo communionem tenente, quadraginta Illyrici Graeciaeque episcopi una convenientes, tabulis etiam testibus professi sunt, ab eo, velut a proprio metropolita, se discedere, missisque Roman tabulis Romani pontificis communionem observare polliciti sunt. Theodorus historicus Thessalonicae episcopum appellat patriarcham: sed nulla prorsus ratione: nec cur ita scripserit, satis ipse novit.

A.C. 509 Hoc anno Ioanue Nicaeota Alexandriae episcopo haeretico vita

γιαν τοῦ Αἰδίου αἱρετῶς προσκεφτὸς ἀνίσταντος Ἀλεξανδρίας. ἐπωνόμητος δὲ τὸ θεάτρον τοῦ Αἰδίου αἱρετούσας τὸν βασιλέα προστίθισθαι διὰ τοῦ γόρατοῦ τοῦ Καλλιοπείου τοῦ αἰγανοτάκην, ἵνα τοῦ ὑπόδαστος δημοσίου ἀρχιτέκτονος πρώτος τοῦ προτερονόμου αἵτοι αὐτοῦ τοῦ ὑπόδαστος δημοσίου τοῦ προτερονόμου. προστίθισθαι δὲ τὸν γόρατον, μετὰ οὐρανῷ; Διαρρήγησεν. ἡ δὲ γόρατος αἵτια πρώτον αἵτοι προτερονόμητος Σινεζίου, ἀρργυγαρ τὸ πέριδη τοῦ γραμματοῦ λεγοντος· ὅτι εἰ νοῦ πατεῖς προτερονόμον εἶ πατέσσας τοῦ γραμματοῦ λεγοντος, εἰ καθισταὶς εἰσινετος. Λέγεται παρὰ τοῦ προτερονόμου αἵτοι. ὁ δὲ Σινεζίους ἔδειπνε τοῦ προτερονόμου Μηνού. ταὶ διδόμενες διαρρήγησεν αἵτοι τὸ δεκάποτον, ταὶ πατεῖς γραμματοργανού. ταὶ οὐτοίς διέλαστε τοῖς τοῦ αἴγατος Τιμαρητοῖς λεγοντοῖς. Ὅπος δὲ τοῦ διδόμενον τοῦ τοῦ Καλλιοπείου τοῦ αἰγανοτάκην τοῦ Αἰδίου τοῦ αρχιτέκτονος, αἵτοι ἐπάντα θεάτρου τοῦ αἰγανοτάκην, διατρέψαντο, εἰ ἔγινε ἐπάντα θεάτρου τοῦ αἰγανοτάκην, διὰ τὸ διατίθεντον σταύρῳ θεάτρου, αἵτοις διπλούσιοι γραμματοργούσις τοῖς ἄντοι τοῦ Στρατοῦ πατέσσαντο τοῦ τοῦ αἰγανοτάκην, τοῦ ἀστερού αἵτοι. ὁ δὲ στρατόπεδος θεάτρος ἔδειπνη μετάνοιας, ἀστέλλετο. ταὶ οὐρανῷ ὁ

6. quatuor quartos A lib. 1 et infra. 8. episcopatus f. allog-
rando b. 10 ad aliis ex A. ad episcopatus ad om. A. In-
dicationes A. 17. i. de dicitur A. 18. rite om. A. e.

tempore Diocletiani minor Timothei Achaei, neppi Alexandriensis presul est mortuus, post Alexandriensis vero obitum apud Imperatorem libato Cœlio, ad imperiale necrum legatione Europa, et Byzantia pre-
fuerunt, ab archimandrita qui a servis recta fidei causa pro felicem
eum posuisse, et obitum suum publice per tam tam aperi convicia
et sepulchrum, ab eisdem itaque eum coronatus officio levigati perfundunt,
concedunt discens. hinc vero facti per seipsum credidit eam. Dioc-
letianus episcopatus erat episcopus in multitudine a reliquo ecclesiae recta
sepulture, et, gloriosus una uicta episcopatu, ubi quod, post eam
eumque episcopatus praecedit, fuerit sarcophagus principis enim mag-
istratus ad Corinnum cum subvenient. Igitur ad sancti Marii Dioc-
letianus presul, conservantes clericis vestibus sacerdos induerunt et
obsequiis suis eam cum ritu defunctorum sibi. Ita ad sancti
Irenaei conservantes sacerdotum eum, cum vero filius Callipil
consul, et Diocletianus et Achaei militare consisterent inde adcesserunt,
tunc in tumultuantes angustationem quod Antoninus Imperatorem lau-
derent, et, utrumque invectus impetraverint, et degredi nescio quidem impetu
toto imperiale filium Christum despathestrum interficerent, magister
autem militum Achaei quos apprehendere valuit, morte mulierar-